



2-4А (2А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-5А (2А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	<b>Обслуживающий персонал</b> Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	<b>Педагогический персонал</b> Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 29.11.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 7.12.16  
Ф.И.О. Солдатова М.М.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший воспитатель, председатель профкома \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 7.12.16  
Ф.И.О. Глушкова Т.В.

Заведующий хозяйством, ответственный по ОТ и ТБ \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 7.12.16  
Ф.И.О. Ларионова Г.М.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 29.11.16  
№ 174 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата)  
Ф.И.О. Мальцева В. А.